
   

Oblast: Krystalizace mramoru 

KRYSTALIZACE MRAMOROVÝCH PODLAH (Srovnání před a po ošetření) 

 

 

Krystalizace mramoru je technologie ošetření,která má přímý vliv na 
jeho vzhled a užitné vlastnosti.Jedná se o působení chemického 
prostředku,který svým působením v kombinaci se zaleštěním 
speciálními pady vytvoří na povrchu mramoru sklovitou vrstvu.Ta 
vykazuje tyto výhody:zvýší lesk kamene,zvýrazní se jeho barva,zaleští 
se velmi jemné vrypy,výrazně se zvýší odolnost povrchu. Ošetřený 
povrch krystalizací má dlouhodobý účinek! Jistě Vás nyní napadá 
otázka, jak se dopracovat kýženého výsledku bez zbytečného rizika. 
Odpověď je snadná. Necháte si krystalizaci předvést na místě, které je 
nejméně viditelné oku návštěvníka, nebo na ploše, která je nejvíce 
poškozená.Pokud se prokáže výrazné zkvalitnění povrchu, není 
nejmenších pochyb o tom, že daná služba bude kvalitně provedena. 

 

 

 

 

 

 

Před aplikací Po aplikaci 


